Bloco C, Avenida Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, Catalão/GO, CEP 75704-020

Fone 64 3441-5309. e-mail: ppghmp@gmail.com / site: mestrado_historia.catalao.ufg.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA E CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA –

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL 001/2016 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA –

MESTRADO PROFISSIONAL

JULGAMENTO DE ALEGAÇÃO DE IMPEDIMENTO OU SUSPEIÇÃO DOS MEMBROS

DAS BANCAS AVALIADORAS E DE RECURSOS

- NÃO HOUVE ALEGAÇÃO DE IMPEDIMENTO OU SUSPEIÇÃO DOS MEMBROS DAS

BANCAS AVALIADORAS E DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL

001/2016 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA – MESTRADO

PROFISSIONAL

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História da Universidade Federal de Goiás –

Regional Catalão (PPGH/UFG/Catalão), aos quatro dias do mês de novembro de 2016.